СОВЕТ МИНИСТРОВ - ПРАВИТЕЛЬСТВО

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 ноября 1993 г N 1108

О специально уполномоченных государственных органах
по охране и регулированию использования животного мира

Совет Министров - Правительство Российской Федерации

постановляет:

Установить, что в соответствии с законодательством Российской Федерации специально
уполномоченными государственными органами по охране и регулированию
использования животного мира на территории Российской Федерации является
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации (департамент по охране и
рациональному использованию охотничьих ресурсов с его территориальными органами) и
другие специально уполномоченные на то органы.

Председатель Совета Министров -
Правительства Российской Федерации В.Черномырдин

Текст документа сверен по:
Собрание Актов Президента
и Правительства Российской Федерации, N 45, 08.11.93 г.

	СОВЕТ МИНИСТРОВ - ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от 4 ноября 1993 г N 1108  О специально уполномоченных государственных органах по охране и регулированию использования животного мира